PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ
ESTADO DO PARANÁ

Secretaria Municipal de Esportes

(MODELO)

ANEXO V

DECLARAÇÃO DE CAPACIDADE ADMINISTRATIVA, TÉCNICA E GERENCIAL PARA A EXECUÇÃO

DO PLANO DE TRABALHO.

Eu,  ___________,  brasileiro (a),  portador  (a) da CI Nº  _____________,  e  CPF Nº  ______________,

residente e domiciliado à Rua/Av. ______________, representante legal da Organização da Sociedade

Civil,  declaro para os devidos fins e sob pena de responsabilidade civil,  penal e administrativa e nos

termos da Lei nº 13.019/2014, art. 33, c, que o (a) ______(entidade)________________________, dispõe

de estrutura física, com capacidade administrativa, técnica e gerencial  para a execução do Plano de

Trabalho  proposto,  assumindo  inteira  responsabilidade  pelo  cumprimento  de  todas  as  metas,

acompanhamento e prestação de contas.

local, _____ de _______________ de 2019.

___________________________________________
Assinatura do Representante Legal da OSC

_________________________________________________________________________________________________________

Rua João Estevão, S/N – Ponta do Caju – 83203-020
Fone: (41)3422-1260.

Ginásio de Esportes Albertina Salmon.